
Postup při mimořádné události s velkým počtem zraněných osob, 
aneb když se spustí traumatologický plán 

úterý 21. 5. 2024 od 9 hod., KD KARLOV, Na Karlově 2065, Benešov

ODBORNÝ PROGRAM konference TP 2024

8.00 – 9.00  REGISTRACE

9.00 – 9.10  ZAHÁJENÍ KONFERENCE, ÚVODNÍ SLOVO 

9.10 – 9.30
Operační středisko HZS Středočeského kraje 
npor. Mgr. Bc. Jiří Sokol, ÚO Benešov, velitel PS Vlašim, Hasičský záchranný sbor  
Středočeského kraje

9.30 – 10.00
Činnost jednotek požární ochrany na místě mimořádné události s HPO 
mjr. Mgr. Jiří Černovský, ÚO Benešov, velitel PS Benešov, Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje 

10.00 – 10.20  PŘESTÁVKA 

10.20 – 10.35
Postup hlídek a velitele složky Policie ČR na místě mimořádné události s velkým počtem 
zraněných
mjr. JUDr. Petra Hofmanová, Ph.D., vedoucí odboru, Školní policejní středisko, Krajské 
ředitelství Policie Středočeského kraje

10.35 – 10.50
Zdravověda u Policie ČR
mjr. JUDr. Petra Hofmanová, Ph.D., vedoucí odboru, Školní policejní středisko, Krajské 
ředitelství Policie Středočeského kraje

10.50 – 11.05
Psychosociální pomoc při mimořádných událostech ze strany systému krizové intervence 
PČR
kpt. Mgr. Lucie Kudrová, vrchní komisař, Oddělení psychologických služeb, Krajské ředitelství 
Policie Středočeského kraje

11.05 – 11.20
Činnost Městské policie na území města Benešov v případě MU
Bc. Radek Stulík, velitel Městské policie Benešov

11.30 – 12.30  OBĚD



12.30 – 12.50
Činnost ZZS SČK při mimořádné události s vyšším počet raněných
MUDr. Palo Kačenga, lékař, lektor krizové připravenosti, Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p. o.

12.50 – 13.10
Komunikace KZOS s kontaktním místem zdravotnického zařízení během mimořádné 
události s HPO
Mgr. Bc. Ján Čižmárik, MPH, vedoucí KZOS, Zdravotnická záchranná služba Středočeského 
kraje, p. o.

13.10 – 13.40
Speciální technika ZZS HMP
Ing. Ondřej Šedivka, DiS., vedoucí pracoviště krizové připravenosti, Zdravotnická záchranná 
služba hl. m. Prahy 

13.40 – 14.00  PŘESTÁVKA

14.00 – 14.15 
Aktivace lůžkového zdravotnického zařízení při MU s velkým počtem zraněných 
Ing. Alena Chaloupková, krizový manažer, Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

14.15 – 14.30 
Kontaktní místo nemocnice a jeho činnost
Ivana Jančíková, vrchní sestra Urgentního příjmu Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, 
a.s., nemocnice Středočeského kraje

14.30 – 14.45
Aktivace traumatologického plánu nemocnice a činnost centru zásahu 
MUDr. Zbyněk Breburda, zástupce primáře Urgentního příjmu Nemocnice Rudolfa a Stefanie 
Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

14.45 – 15.00 
Činnost urgentního příjmu při HPO
Prim. MUDr. Michal Bláha, primář Urgentního příjmu Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, 
a.s., nemocnice Středočeského kraje

15.00  UKONČENÍ KONFERENCE

Přihlášení na konferenci je možné pouze 
online přes webové stránky nemocnice:  

www.hospital-bn.cz 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Mácho-
va 400, 256 01Benešov, kontakt 317 756 111, garant vzdělávací akce krizový manažer  
Ing. Alena Chaloupková, tel. 317 756 428, alena.chaloupkova@hospital-bn.cz, registrace 
na www.hospital-bn.cz.

Vzdělávací akce je pořádána  
dle Stavovského předpisu ČLK č. 16  

a je ohodnocena 6 kredity. 
Konference je garantována ČAS.


